
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТАН О В ЛЕ Н И Е

от   18 марта 2020г. № 104

    В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-
ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

        Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

          Признать утратившими силу:
 -  постановление  Администрации  муниципального  образования  «Глинковский
район» Смоленской области  от  14.11.2018 года № 407 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013
года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и  муниципальных  нужд»  органом  внутреннего
муниципального финансового контроля»;

 -  постановление  Администрации  муниципального  образования  «Глинковский
район» Смоленской области  от  03.02.2020 года № 33  «О внесении изменений в
постановление  Администрации  муниципального  образования  «Глинковский
район» Смоленской области от 14.11.2018 г. № 407».

О  признании  утратившими  силу
отдельных  нормативных
правовых актов

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской  области                                      М.З.Калмыков



                                                                                     

                                                                                      
                                                                                        


